

UAB „TECHSIS“

Uždara akcinė bendrovė, Pramonės g. 15A. LT-87101 Telšiai, tel/faks 8-444 70006, įm. kodas 180359062,
PVM mok. kodas LT1803590610. Duomenis kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Telšių filialas

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS PIRKIMUI „KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIE VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) NAUJŲ ŠALIGATVIŲ IR TAKŲ ĮRENGIMAS“

2017-01-04
Telšiai
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas [jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti: jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš: [nurodyti visų partnerių pavadinimus]	UAB „Techsis“
Atsakingasis partneris [nurodyti atsakingojo partnerio pavadinimą, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė]	
Tiekėjo adresas [jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus]	Pramonės g. 15A, Telšiai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Saulius Lekavičius
Telefono numeris	8-444-70006
Fakso numeris	8-444-70006
El. pašto adresas	Techsis55@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis :
1) pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS;
2) konkurso sąlygose;
3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad (i) dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri ir (ii) siūlomos paslaugos visiškai atitinka perkamosios organizacijos pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) asfalto remonto darbai:	Mato vnt.	Preliminarus (maksimalus) kiekis*			
				Vieneto kaina EUR be PVM	Vieneto kaina EUR su PVM	Bendra kaina EUR su PVM (G=D×F)
A	B	C	D	E	F	G
1	Grunto kasimas ir jei yra poreikis išvežimas (atliekamų darbų seniūnijos ribose)	1 m ³	1000	1,00	1,21	1210,00
2 „PD“	Smėlio pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 3 cm)	1 m ²	3600	1,00	1,21	4356,00
3 „PD“	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 500×500×70 mm	1 m ²	720	11,00	13,31	9583,20
4 „PD“	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 300×300×60 mm	1 m ²	720	9,00	10,89	7840,80
5 „PD“	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 375×375×70 mm	1 m ²	720	10,00	12,10	8712,00
6 „PD“	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 200×200×60 mm	1 m ²	3600	8,00	9,68	34848,00
7 „PD“	Betono trinkelų PRIZMA šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai trinkelės 200×100×70 mm	1 m ²	1440	9,00	10,89	15681,60
8 „PD“	Betono trinkelų PRIZMA šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai trinkelės 200×100×60 mm	1 m ²	2880	9,00	10,89	31363,20
9 „PD“	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai gatvės bordiūrai 1 GB2-30-4 1000×150×300 mm	m	1440	11,00	13,31	19166,40
10 „PD“	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai gatvės bordiūrai (dešininis ir kairinis įvažiavimo bortai) 1000×150×300 mm	m	1440	11,00	13,31	19166,40
11 „PD“	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai gatvės bordiūrai (lenktas) 780×150×300 mm	m	720	6,50	7,87	5666,40
12 „PD“	Vejos bordiūrai JB - 1000×80×200 mm įrengimas	m	1800	11,00	13,31	23958,00
13	Plytelių (trinkelų), bordiūrų išvežiojimas objekte.	1 m ³	250	1,60	1,94	485,00
14	Šlaitų planiravimas, gazonų užsėjimas rankiniu būdu	1 m ²	3600	1,20	1,45	5220,00
15 „PD“	Tako pagrindo įrengimas 15 cm storio smėlio žvyro mišinio sluoksniu, tankinimas ir išlyginimas	1 m ²	3600	2,74	3,32	11952,00
16 „PD“	Asfaltbetonio dvisluoksnės tako dangos apatinio sluoksnio įrengimas 4,5 cm AC11AN	1 m ²	3600	11,00	13,31	47916,00
17 „PD“	Asfaltbetonio dvisluoksnės tako dangos viršutinio sluoksnio įrengimas 3 cm AC11VN	1 m ²	3600	9,00	10,89	39204,00
18	Cinkuoto plieno grotelės (akučių matmenys 9x31 mm) šulinių vietose pridengti	vnt.	50	100,00	121,00	6050,00

19	Asfaltbetonio kelio dangos iki naujai įrengtų takų betoninių bordiūrų privedimas (susidariusių tarpų iki 10 cm pločio užtaisymas asfalto mišiniu.)	1 m ²	200	14,00	16,94	3388,00
20	Tako pagrindo įrengimas 15 cm storio smėlio pasluoksniu, ir 12 cm storio skaldos sluoksniu. Danga skirta takams su galima didesne apkrova.	1 m ²	1000	5,25	6,35	6350,00
21	Asfaltbetonio tako dangos viršutinio sluoksniu įrengimas iki 5 cm AC11VN. Danga skirta takams su galima didesne apkrova.	1 m ²	1000	10,80	13,07	13070,00
Bendra pasiūlymo kaina:						315187,00

***Pastaba:**

- perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto (maksimalaus) preliminarus kiekio. Perkančiosios organizacijos nurodyti kiekiai yra orientaciniai (nurodytas kiekis sutarties galiojimo laikotarpiui įskaičiuojant visus galimus sutarties pratęsimus) ir nelaikomi faktiniais, jie taip pat skirti pirkimo dalyviams kainai paskaičiuoti, pasiūlymams parengti ir nustatyti konkurso laimėtoją.
- darbai bus perkami pagal perkančiosios organizacijos poreikį. Faktiškai atliktas darbų kiekis negalės viršyti nurodytos maksimalaus darbų kiekio ribos;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sandaugą;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka (kaina tuo atveju apskaičiuojama pagal formulę $G=D \times E$).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad:

- Atidžiai išnagrinėjome perkančiosios organizacijos pateiktą techninę užduotį ir kitus pirkimo dokumentus, pirkimo metu perkančiosios organizacijos pateiktus paaiškinimus, jei tokių buvo, ir kt. perkančiosios organizacijos pirkimui pateiktus dokumentus;
- Į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą;
- Visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.
- Žinome, kad perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, taip pat informaciją, kurią teikdamas pasiūlymą tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, ne vėliau kaip per 10 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jos sąlygų pakeitimo turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir **konfidenciali informacija****:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	VĮ registrų centro išplėstinis išrašas	8
2.	Istatai	6
3.	Darbų vadovų kvalifikacija	4
4.	Svarbiausių objektų sąrašas	28

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Valstybės įmonės registrų centro pažyma	1
2.	Tiekėjo deklaracija	1
3.	VĮ registrų centro išplėstinis išrašas	8
4.	Įmonės registravimo pažymėjimas	1
5.	Istatai	6
6.	Įmonės kvalifikacijos atestatas	1
7.	Informatikos ir ryšių departamento pažyma+	1
8.	Deklaracija dėl balsų daugumos	1
9.	Darbų vadovų kvalifikacija	4
10.	Svarbiausių objektų sąrašas	28
11.	Raštas dėl konfidencialios informacijos	1
12.	Įgaliojimas	1

Pasiūlymas galioja iki 2017-03-31 žr. konkurso sąlygų 6.11)
(Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek nustatyta konkurso sąlygose).

L.e.p direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Saulius Lekavičius

(Vardas ir pavardė)